
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

27.07.2021                                       Київ                                       № 1292 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб‘єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

 

Заступник Голови  Фонду                                      Костянтин КОШЕЛЕНКО 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток до наказу Фонду державного майна України  

 27.07.2021 року № 1292                               

                    

 

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності 

 

1. Багров Дмитро Олегович (м. Дніпро);  

2. Ганжа Богдан Маркович (м. Миколаїв); 

3. ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЦЕНТР ОЦІНКИ ТА ІНФОРМАЦІЇ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 00209131); 

4. Козубов Віктор Михайлович (м. Київ); 

5. Любченко Ірина Петрівна (Донецька обл., м. Єнакієве); 

6. Машкаринець Володимир Михайлович (Закарпатська обл.); 

7. Омельчук Стефанія Анатоліївна (Волинська обл., м. Луцьк); 

8. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЗОЛОТИЙ ЛЕВ» (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ 30219611); 

9. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗОДЧИЙ І 

К» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 35685115);  

10.  ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГЕКТАР 

І.З.О» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 39925379); 

11. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АУКЦІОННИЙ ЦЕНТР «УНІВЕРСАЛ» (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ 31262296). 

 

 

 

 

Заступник директора Департаменту                        Катерина МАЛИШЕВА 
 
 

 


